
B M Bukke Holding ApS

CVR-nr.: 41314982

Mosevænget 13K
8920 Randers NV

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/12/2023

Birgit Marie Bukke Jakobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden B M Bukke Holding ApS
Mosevænget 13K
8920 Randers NV

CVR-nr.: 41314982
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er opbyggelse af skovdrift samt investeringer i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 287.966, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 15.963.421

Regnskabsåret er mindre tilfredsstillende, men forventeligt grundet nuværende situation på det finansielle marked.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-153.158	-96.700
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-119.418	-54.760
Resultat af ordinær primær drift		-272.576	-151.460
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		-148.806	-557.894
Andre finansielle indtægter		183.284	262.999
Øvrige finansielle omkostninger		-8.684	-2.336
Ordinært resultat før skat		-246.782	-448.691
Skat af årets resultat		-41.184	98.731
Årets resultat		-287.966	-349.960
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-287.966	-349.960
I alt		-287.966	-349.960

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		3.536.735	3.542.257
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		378.104	492.000
Materielle anlægsaktiver i alt		3.914.839	4.034.257
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.278.817	5.673.828
Andre tilgodehavender		6.515.500	6.500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		11.794.317	12.173.828
Anlægsaktiver i alt		15.709.156	16.208.085
Udskudte skatteaktiver		54.293	95.477
Tilgodehavende skat		31.937	0
Tilgodehavender moms og afgifter		9.019	4.605
Andre tilgodehavender		0	19.034
Tilgodehavender i alt		95.249	119.116
Likvide beholdninger		305.390	131.755
Omsætningsaktiver i alt		400.639	250.871
AKTIVER I ALT		16.109.795	16.458.956

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		140.000	140.000
Overkurs ved emission		16.081.095	16.081.095
Overført resultat		-257.674	30.292
Egenkapital i alt		15.963.421	16.251.387
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Skyldig selskabsskat		0	95.739
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	95.739
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		137.374	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		146.374	111.830
Gældsforpligtelser i alt		146.374	207.569
PASSIVER I ALT		16.109.795	16.458.956

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022/23

0